Директору МБОУ «Тугустемирская СОШ»
_______________________________________
(ФИО директора)

 от_____________________________________
(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына)

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата и год рождения)
в 1 класс МБОУ «Тугустемирская СОШ».
Домашний адрес:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Родители:
отец __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________

(место работы, занимаемая должность, телефон)
мать __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________
(место работы, занимаемая должность, телефон)
С уставом школы ознакомлены.
«______» ____________20____г                              Подпись________________